
жв
№ 1926-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17.10.2024 № 1747         

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 29.07.2019 № 662 «Об утверждении Порядка выявления и 

пресечения самовольного строительства гражданами и принятия мер 
по сносу самовольных построек или приведения их в соответствие с 

установленными требованиями на территориях поселений 
Демянского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Администрация Демянского муниципального округа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам самовольного 
строительства на территориях поселений Демянского муниципального 
района утвержденный постановлением Администрации района от 29.07.2019 
№ 662 «Об утверждении Порядка выявления и пресечения самовольного 
строительства гражданами и принятия мер по сносу самовольных построек 
или приведения их в соответствие с установленными требованиями на 
территориях поселений Демянского муниципального района», изложив его в 
следующей редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов 

                              

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 17.10.2024 15:09
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025



Приложение
к постановлению Администрации
округа от 17.10.2024 № 1747 

«Утвержден
постановлением Администрации 
района от 29.07.2019 № 662

СОСТАВ
комиссии по вопросам самовольного строительства                                                       
на территории Демянского муниципального округа

Шацкий 
Александр Анатольевич

- заместитель Главы Администрации округа, 
председатель комиссии;

Миронова 
Ольга Кронидовна

- начальник управления строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации округа, заместитель 
председателя комиссии;

Баранова 
Татьяна Петровна

- главный специалист управления строительства 
и жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Непримерова 
Татьяна Леонидовна

- начальник управления муниципальным 
имуществом Администрации округа;

Михайлов 
Сергей Юрьевич

- заведующий отделом правового обеспечения 
Администрации округа;

Главы территориальных 
отделов Администрации 
Демянского 
муниципального округа  

- (по согласованию)».


